

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA

CNPJ: 04.213.870/0001-08 Telefone: 5435840250
 Av. Luiz Pessoa da Silva Neto
 C.E.P.: 95390-000 - Pinhal da Serra - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 44/2015 - PR

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:
 Processo de Licitação: 55/2015
 Data do Processo: 14/12/2015

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	107,00	TON	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C (10-11-0041)	_____	1.570,0000	167.990,0000
2	42,00	TON	EMULSÃO ASFÁLTICA CM 30 (10-11-0042)	_____	2.830,0000	118.860,0000
Total Máximo do Lote:						286.850,0000
<u>Lote: 2</u>						
3	5.000,00	m³	MACADAME (05-07-0101)	_____	68,0000	340.000,0000
4	8.000,00	m³	BRITA GRADUADA (BASE) (10-11-0043)	_____	83,0000	664.000,0000
5	1.000,00	m³	BRITA 3/4 (10-11-0044)	_____	73,0000	73.000,0000
6	1.000,00	m³	BRITA 3/8 (10-11-0045)	_____	73,0000	73.000,0000
7	1.000,00	m³	PO DE BRITA (10-11-0002)	_____	79,0000	79.000,0000
Total Máximo do Lote:						1.229.000,0000
<u>Lote: 3</u>						
8	160,00	m³	AREIA MEDIA (05-07-0088)	_____	124,0000	19.840,0000
9	500,00	SC	CIMENTO - SACOS DE 50 KG (45-01-2444)	_____	32,9000	16.450,0000
10	80.000,00	UNI	TIJOLO MACICO (10-03-0014)	_____	0,5900	47.200,0000
Total Máximo do Lote:						83.490,0000
<u>Lote: 4</u>						
11	1.000,00	UN	TUBO DE CONCRETO DE 1 M X 30 CM (10-11-0046)	_____	21,6000	21.600,0000
12	2.000,00	UNI	TUBO DE CONCRETO de 1 m X 40 cm (10-11-0034)	_____	36,0000	72.000,0000
13	2.000,00	UN	TUBO DE CONCRETO DE 1M X 60CM (10-11-0036)	_____	67,0000	134.000,0000
14	1.000,00	UNI	TUBO DE CONCRETO 1 M X 80 CM (10-11-0015)	_____	170,0000	170.000,0000
15	500,00	UN	TUBO DE CONCRETO DE 1M X 1M (10-11-0037)	_____	280,0000	140.000,0000
16	10.000,00	UNI	MEIO - FIO PRE-MOLDADO (10-11-0009)	_____	18,0000	180.000,0000
17	2.000,00	UN	TUBO DE CONCRETO DE 1M X 40CM COM MALHA (10-11-0047)	_____	51,0000	102.000,0000
18	2.000,00	UN	TUBO DE CONCRETO DE 1M X 60CM COM MALHA (10-11-0048)	_____	100,0000	200.000,0000
19	1.000,00	UN	TUBO DE CONCRETO DE 1M X 80CM COM MALHA (10-11-0049)	_____	215,0000	215.000,0000
20	500,00	UN	TUBO DE CONCRETO DE 1M X 100CM COM MALHA (10-11-0050)	_____	280,0000	140.000,0000
Total Máximo do Lote:						1.374.600,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	2.973.940,0000